[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 мая 2016 года
                                                                                                   № 8/21

с. Лазо

О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1503, 1506, 1512, 1514, 1515, 1520
с правом решающего голоса вместо выбывших
     В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1503, 1506, 1512, 1514, 1515, 1520 с правом решающего голоса (решения от  24.03.2016 г. № 4/12, от 24.03.2016 г. № 4/13, от 24.03.2016 г. № 4/14, от 24.03.2016 г. № 4/15, от 24.03.2016 г. № 4/16, от 24.03.2016 г. № 5/18), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 10 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1503, 1506, 1512, 1514, 1515, 1520 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

     3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                    _________________     Н.Н. Садовая
                                                               (подпись)

Секретарь комиссии                          _________________     Л.Р. Матвеенко
                                                              (подпись)

	Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии

Лазовского района

от 10.05.2016 года № 8/21

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1503

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бугрим

Надежда Ивановна
	Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1506

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Масленникова

Светлана Борисовна
	Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1512

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Юдина

Алла Викторовна
	Собрание избирателей

по месту жительства:
с. Старая Каменка,

ул. Дачная, д. 1

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1514
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Каскова
Татьяна Григорьевна
	Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1515

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Мысик

Елена Сергеевна
	Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1520

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Ласюк
Светлана Петровна
	Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»